
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.10.2020                          г. Минусинск                          №935-п 
 

 

Об утверждении состава комиссии по принятию решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования Минусинский район 

 

 

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 29, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по принятию решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования Минусинский район в отношении которых 

отдел имущественных и земельных отношений администрации 

Минусинского района осуществляет полномочия и функции администратора 

доходов, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации 

Минусинского района от 22.11.2018 № 800 – п «Об утверждении состава 

комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования 

Минусинский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет», в разделе 

«Управление муниципальным имуществом», подраздел «Предоставление в 

аренду земельных участков».  

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 

 

 



2 

 

     Приложение  

     к постановлению администрации 

     Минусинского района 

     от 21.10.2020 № 935 -п 

 
 

Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Минусинского района 

 

Пересунько А.В.   – первый заместитель главы по жизнеобеспечению,   

       председатель комиссии; 

Кравчук Е. В.   – руководитель отдела имущественных и земельных   

       отношений администрации Минусинского района,   

       заместитель председателя комиссии; 

Григорьева А.С.   – инженер отдела ПТО МКУ «Служба заказчика»   

       Минусинского района, секретарь комиссии; 

члены комиссии: 

Бутенко О.А.   – заместитель главы по экономике - руководитель   

       финансового управления; 

Кузьмина М.М.   – главный специалист отдела имущественных и земельных  

       отношений администрации Минусинского района; 

Мишустина О.М.   – инженер отдела ПТО МКУ «Служба заказчика»   

       Минусинского района; 

 

 

 
Руководитель отдела                                                                                                  Е.В. Кравчук 


